| UDORA FHYYN

EUDORA SOBA Vertriebs GmbH
Gunskirchner StrafRe 19

4600 Wels
Tel. 07242/485 Ersatzteil-Preisliste in € exkl. MwSt

www.eudorasoba.at

Maschinentypen: Waschautomat 340

ArtNr / Maschinentyp Seriennummer von ... bis

134000: Goldkind 340 2970001 - 2999999

Seite 1



| SUDORA N

Tafel 1 gultig ab 01.08.2005 Waschautomat 340

Seite 2



| SUDORA N

Tafel 1 glittig ab 01.08.2005 Waschautomat 340
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A019122104 Mantel, weil RAL 9016 GK340
2 011411 SHRSELI 4,5x16, SCHMID

12 A225099B00 Turverschlufl? 0.M.BN weil3

13 031712 Relais 683 P10 ETA 4 A

14 A419223001 Aufkleber silber (A,D,F,GUS,PL)
18 A219222001 Frontschild silber EU 340 A,D L.A.
20 A218257000 Waschmittelkammer-Oberteil GK
24 A018154H00 WM-Lade GK schwarz

25 A418157002 Saugheber GK

27 A118152001 Waschmittelkammer GK340

28 A418163001 Manschette GK

30 016100 Schl.klemme 10148

40 A421006018 Schlauch g14/9,5x205

41 A421006017 Schlauch 214/9,5x185

42 031401 E-Ventil 3-fach GK

47 031317 Thermostat Kap.DL/GK/EU351
50 010222 SHRLI M4x8 T20, EJOT

54 A515025001 KN-Bichse

55 062501 Sieb E-Ventil Elbi

56 062504 Magnetspule E-Ventil geb.

58 031009 Mikroschalter Honeywell V5 C11
59 013300 MU4KT DIN557-M6-A1K

60 010908 SHRKPFFL 1SO7045-M6x10

61 A419072B01 Haltegriff, wei RAL 9016

72 010221 SHRLI M4x6 T20, EJOT

73 010219 SHRLI B3,9x9,5 T20, EJOT

74 A318158001 Leiste GK 340 (WM-Kammer)

75 A300126B00 Schaltknopf Temperatur, wei3 R
76 A300127B00 Schaltknopf Programm, wei3 RA
77 031108 Wippschalter WI 32/40 GK

78 031109 Wippschalter WI32/18 GK/M5500
79 A419161001 Schlauchhalter

81 A315026002 KN-Achse lang GK340

999 A319450001 Bodenschiene GK BN 480mm

Seite 3



EUDORA

eliv.

Tafel 2 gultig ab 01.08.2005 Waschautomat 340

60
~

62

T 0

Seite 4



| SUDORA N

Tafel 2 glittig ab 01.08.2005 Waschautomat 340
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A214092B00 Fremdkorper-Einsatz Bj. weil’

2 A214091B01 Deckel f. VerschluRdeckel weil3

3 A421006029 Schlauch Entleerung LP

4 016118 Schl.klemme 10091

5 A414053001 SchlieRgummi 8490 (LP-Eins.Bj)

6 A414017001 Dichtungsgummi 1680 (diinn)

7 A419159001 Dampfungsring mit Nut grau 1mm

8 031815 Laugenpumpe Hanning m.Thermosch.
9 016009 Schl.klemme 2043

10 A421007002 Schlauch A 7256

13 A119073002 Riickwand GK340

14 A419121001 Schlauchaufhéanger BN/GK

16 010219 SHRLI B3,9x9,5 T20, EJOT

20 032303 Zugentlastungsverschraubung

21 030404 Kabel 2m 3x1 Eurosteck

22 016000 Schl.klemme 2033

25 A321053001 AbfluBschlauch TRUFLEX gew.

26 A321050001 Einhéngebogen f.Abfl.Schl.

50 A419078002 Rad klein exzentrisch

51 A419078001 Rad klein zentrisch

52 A419019001 Radachse GK/BN

56 A119093002 Bodenplatte EU 340

57 011700 SHRBL 1SO1479-St4,8x9,5-C-A1K

58 A219074101 Manteldeckel wei? GK340

59 A419163001 Deckelblech 340

60 A219224001 Progr.Schild silber EU 340

61 068939 Dichtung fir Schlauchhol.orig.

62 A321083001 ZufluBschlauch 1,50m

Seite 5



EUDORA

Waschautomat 340

gilltig ab 01.08.2005

Tafel 3

Seite 6



| SUDORA N

Tafel 3 glittig ab 01.08.2005 Waschautomat 340
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
1 A325038001 Turdichtung 7643 GK/BN

5 A418074001 Spannringunterlage

6 A418309000 Befestigungsdubel kpl.

7 A418076002 Spannring GK/BN350/351/352
8 011029 SHR6KT EN1662-M8x110x50

9 013503 MUGKT EN1661-M8-8-A1K

10 A318050002 Behalterdichtung GK

11 A118024020 Behaltervorderteil kpl.BN 350
12 A118140010 Trommel kpl. 340/350/351/352
13 A218139010 Trommelmitnehmer GK V25 Rf.
14 018107 V-Ring V-25S

15 A225039010 Tur kpl. 350 geschl.

16 A225155001 Scharnierbogen BN350/351/352
17 A425052002 Tirglas GK

18 A325034001 Glasdichtung GK 1706

19 013805 MUBL 3,9 137041, RAYMOND
20 011313 SHRBLSE ISO7050-St3,9x13
21 A225154001 Scharnierlager BN 350/351/352
22 011411 SHRSELI 4,5x16, SCHMID

Seite 7



EUDORA

eliv.

Tafel 4 gultig ab 01.08.2005 Waschautomat 340

Seite 8



| SUDORA N

Tafel 4 glittig ab 01.08.2005 Waschautomat 340
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis
5 013003 MUGKT 1SO4032-M6-8-A1K

10 A513089001 Klemmbacke fur Federelement

11 011024 SHR DIN7500-DE-M6x35

17 A413067004 Motorstange GK340 BN350/351
18 A213066002 Antriebsmotor 2/6 GK340

28 A118242000 Behalter kpl GK340

29 A321046001 Schlauch EV-BH 8763 GK340

30 016100 Schl.klemme 10148

34 031502 Heizkdrper 2000W WM

35 A418082001 Dichtung f.Flansch 1707 GK

36 A418316000 Lagerbock kpl.EU340 V25 Kst.Antr.
37 A518164001 Versteifungsbiugel Beh.GK

39 014501 SHBZA DIN6797-A6,4-FSt

40 011004 SHR6KT 1SO4017-M6x16-8.8-A1K
46 A218258000 Riemenscheibe GK f.LR-Antr.KST
47 019003 Keilriemen 7,5x4,5x1350

48 014005 SHB 1SO7090-12-200HV-A1K

49 013006 MUBKT 1SO4032-M12-8-A1K

50 A418091001 Flansch fiir Lagerbock kpl.GK

51 A418256001 Kantenschutz 112 mm

52 A421029002 Entliftungsschlauch

53 A411015001 Dichtung Druckgef.6653 KST

54 A311021000 Druckgefall KST komplett

55 010104 SHRZYL 1SO1207-M4x14-A2-70
56 016201 Schl.klemme SNP 4

57 A411014008 Schlauch PVC m.Dampfung

59 A210004009 Unwuchtregler KST BN/GK

60 031009 Mikroschalter Honeywell V5 C11
61 011408 SHRSE M4x10-T20 EJOT

62 A418088001 Lagerbockstrebe GK

63 011003 SHREKT 1SO4017-M6x12-8.8-A1K
64 A412022001 Laufring f. gr.Riemenscheibe

65 A413027001 Federelement schwarz 1667

66 A313080001 Feder f. Motor GK340

67 011009 SHR6KT 1SO4017-M5x10-8.8-A1K
69 A313107010 Regelsch.GK300/340 o.Keilpr.

70 A413004001 Keilprofil f.Regelscheibe

71 A413053002 Schitzscheibe GK 340

72 A413094002 Druckscheibe BN

73 011204 SHR6KT 1SO4017-M8x20-8.8-A1K
74 031610 Kondensator 8 uF

75 014502 SHBZA DIN6797-A8,4-FSt

76 013100 SK-Mutter M 8 DIN 439

77 032207 Steckschraubleiste EKFZ 3

78 010408 SHRBLKPFFL 1SO1481

82 A211001004 Niveauregler dopp. GK o.L.

88 A417002002 Haltewinkel GK340(Kondensator)
90 A215014011 Programmschaltwerk GK340

91 A315006001 Lagerbock f.Schneckenwelle KST
92 A421028002 Einschubrohr 21mm £.7276

93 A400064001 Einschubkreuz GK340

94 031010 Mikroschalter S10 Elbi

95 010001 SHRZYL 1SO1207-M3x6-5.8.A1K
96 A312018000 Programmantr.KST mit Mikro

97 031600 Kondensator 1 puF

98 A412016005 Antriebsseil 143 mm Ig EU340
99 014100 SHB 1SO7090-4-200HV-A1K

100 010222 SHRLI M4x8 T20, EJOT

101 031613 Funkentstérko. MOO-FB ZA201 0,22u 2970039 - 2999999
102 013000 MUGKT 1SO4032-M3-8-A1K

Seite 9



| SUDORA N

Tafel 4 glittig ab 01.08.2005 Waschautomat 340
Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

103 014505 SHBZA DIN6797-J3,2-FSt

104 010002 SHRZYL 1SO1207-M3x12-5.8-A1K

105 010404 Zyl-Blechschr B 2,9x6,5

Seite 10



Waschautomat 340

Seite 11

glltig ab 01.08.2005

Tafel 5

2| 1] g i e, =
P B s A, Ty | 57 DsIAvean il
| o 10 5001 A LT 260 340 2582 3530 104 SRIealnE’ ]
. Y 2es q
800°1£0L0Y 7115 w
RS Binin, e q vaoan3
; 7 o TR ]
R I E e ——
0 uDYdJNDIWodyS e s T L
il im fwang | 8-80YENT 92 #0300 “HSEpay g
(TN
b - ! - \@
=z AnoY
@ mw qRb
Ly o
uq 3 _I 1
[ @ diam I_H.|=€m|"|0 =
8 H #8 3
Fi [ 5 I
AN [4] w7 oy B I_IO < 2
..I._m. mnoyg | & = z
nou6 noub | s <
ualg's w9 R |
P W_\ ~ o 2 Lo
£ 7 A3 [LA3]
ﬂ_@ dSM MH MA " . . -
d < ¥ s 5
di g 5 £ _ 7 12
= o "’ W = =
= 2 =3 Z == %
o b2 g Wl .56-0 Ean] . 2 S
_ b | 2 | 2
Wi .F o | 3] -
® oyt 3
g |8 '
- 8
«
! | I 3

ot
Qb

120

Ha

s




| SUDORA N

Tafel 5 gultig ab 01.08.2005 Waschautomat 340

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 12



Waschautomat 340

glltig ab 01.08.2005

Tafel 6

o S TRV KOG (D | IS0 Sl w b
C1C] mESmemsmmiestn) CEel :
Suga| uom 0N i 2R A0 BN AN P 04 R=ISENE o
[T M
800°1£0L0Y | tootgoor | e .
NS el
) gz | vd00N3
V3 UISZ{SN aUYo 0%EN3 W - 7 -1, BunyejsseioWS
80 5 wareny o] VINIWN3
ki M wwJ D_U‘Eoﬁi fomag | B-BOYEOV EZ 00)-0¥) ISPl sy — m-—m..__._:ﬁm._w:ucum
(JNDNZJBSSOMIBUMBISIBIDYIS — - 1
UJapnapas TEITIELNS UsyIsom|dnoy REEELNT
do}sJapnalyds Siq ulapnayis U3LISDMI0N BUYD
Jaydowy8M bumndsull j Bunmynxgouabno vadwndqy
. n
bt ey MD{ @
H 3 (8)
T = HS-1HIN - (1)
H #s-vm (9
gl MmN (S)
NG
T 1 WA Q)
T et | otm] hob | dl |y o o ad-___._u@
_ _ [T [T IILL Al ez
| 0
0L .mm@ 89 L9 99 59 09 S5 0S 5 oy st Ot 174 0z q 0l S |
) i o 1UIM
09¢  S¥E Ot SlE 00 S8  OLL S5 0% S22 Ol 6L 0BL SS9 09 SEL 0ZL SOl 06 SL 09 9% 0t Sk 0

“puts DIBUDYQD U3J0p{D USUaPaIL3S.Jan UDA 3ip 3}Jam Uiy 9uD 3bun pujs UsqoBunya7 aig

Seite 13



| SUDORA N

Tafel 6 gultig ab 01.08.2005 Waschautomat 340

Pos in Tafel ArtikelNr Bezeichnung Seriennummer von ... bis

Seite 14



